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  Aleksandra Stodulna
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie 
15 stycznia 2021 r. Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Andrzej Szweda-Lewndowski powołał Aleksandrę Stodulną na
stanowisko Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie.
Aleksandra Stodulna jest absolwentką Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie.Zawodowo z branżą przyrodniczą związana od roku 2003. Autorka wielu inwentaryzacji i projektów zieleni.
Kierowała także licznymi pracami związanymi z wykonaniem nasadzeń kompensacyjnych oraz urządzaniem zieleni drogowej i
miejskiej, m.in. rewaloryzacją ogrodu różanego w Szczecinie. Autorka tłumaczeń Szczegółowych Specyfikacji Technicznych
branży drogowej i zieleni. Biegle posługuje się językiem angielskim.
Z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Szczecinie związana od 28 września 2017 roku.W okresie od 10 listopada 2017
roku do 15 stycznia 2021 roku Aleksandra Stodulna pełniła obowiązki Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie.

 

    

 Marcin Siedlecki
p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie Regionalny Konserwator Przyrody
10 listopada 2017 r. Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Krzysztof Lissowski powierzył pełnienie obowiązków Zastępcy
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska – Regionalnego Konserwatora Przyrody w Szczecinie Marcinowi Siedleckiemu,
pełniącemu dotychczas funkcję Naczelnika Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000.
Marcin Siedlecki jest absolwentem Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Poznaniu. Ukończył także studia podyplomowe na
Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu w zakresie, systemów zarządzania, funduszy strukturalnych w ramach UE. Obecnie
student drugiego stopnia Wydziału Leśnego na kierunku Leśnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.
Od 1998 r. zawodowo związany z ochroną przyrody i ochroną środowiska. Pierwsze doświadczenia zawodowe zdobył w
jednostkach Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, następnie w Zespole Parków Krajobrazowych Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu. Z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska związany jest od czasu jej powstania.

 

 

 

 

 


